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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(19.09.2017-16.10.2017) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  
 

Oda Meclisimizin 26 Ekim 2017 tarih ve 54 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 
19 Eylül 2017-16 Ekim 2017 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları bilgilerinize 

sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

19.09.2017-16.10.2017 tarihleri arasında Odamıza;  

183 Yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

514 Üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

76 Üyenin kaydı silinmiştir. 

16.10.2017 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 26.164 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2017 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 
girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

in yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, (Projenin açılış toplantısı 16 Ekim tarihinde yapılmış olup; 
uygulayıcılara yönelik Dış Ticaret Eğitimi 27 Ekim tarihine kadar sürecektir.)  

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş olup; 

arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. İmar planında 

Odamızca talep edilen değişiklik Büyükşehir Belediyesi Meclisince kabul edilmiş olup; kesinleşmesi için 

süreç devam etmektedir.) 

7- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 
Programı kapsamında, Odamız koordinatörlüğü ve Adana Sanayi Odası ortaklığıyla 15 ay boyunca yürütülen 

“Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” Projesi’nin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış 

işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanmaktadır.  

8- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve 

Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet 
Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış 

işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanmaktadır. 

9- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Rekabetçilik ve Yenilik Sektör Operasyonel Programı (RYOP) 

Proje Çağrısı kapsamında Odamız, Adana Sanayi Odası ve Çukurova Üniversitesi ortaklığında “TR62 

Bölgesinde Sektörel Rekabetçiliğin Geliştirilmesi” Projesi Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na sunulmuş 
olup; başvuru sonucu takip edilmektedir. 

10- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 

(RİS) Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 

sağlanmaktadır)   

11- Çukurova Üniversitesi’nin, ÇKA’nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurusunu yaptığı ve 

Odamızın da proje ortağı olduğu “Kimya Vadisi Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Çukurova Üniversitesince 
yapılan proje başvurusu ÇKA Yönetim Kurulunca kabul edilmiştir.)   
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12- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 
çalışmalarımız (Resmi başvurumuz Adana Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’ne yapılmış olup, 

değerlendirme süreci devam etmektedir.), 

13- Odamız, Çukurova Üniversitesi ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) işbirliği ile devam eden 

“Plato Adana Projesi”ne yönelik çalışmalarımız,  

14- Adana İli Kürkçüler Beldesinde “Adana Tekstil Kent Küçük Sanayi Sitesi” ile “Adana Ayakkabıcılar 

Küçük Sanayi Sitesi” nin kurulmasına yönelik çalışmalarımız,  

15- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) Cazibe Merkezleri Programı kapsamında, İlimiz başvuruları arasında 

Kalkınma Bakanlığı’nca desteklenmek üzere kabul edilen tek proje olan “Seyhan Girişimcilik Merkezi 

Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Başvuru sahibi Çukurova Üniversitesi olup; Adana Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi, Seyhan Belediyesi, Odamız, Adana Sanayi Odası, KOSGEB Adana İl Müdürlüğü, Bilim Sanayi 

Teknoloji Bakanlığı Adana İl Müdürlüğü ortaklığında yürütülecektir.) 

16- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin, Adana Şalgamı’nın coğrafi işaret tescilinin 

alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız ile Adana Biber Salçası’nın coğrafi işaret tescilinin alınmasına 

yönelik başvuru sürecimiz,  

17- Odamızın 2018-2021 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasına yönelik olarak, organ seçimleri 
sonrasında Meclis Üyelerimizin katılımıyla düzenlenmesi planlanan çalıştaya yönelik çalışmalarımız,  

18- Odamızca, ilimizdeki okul açığının giderilmesi ve Odamızın adını taşıyacak okul binasının yaptırılmasına 
yönelik Meclisimizce alınan karar kapsamındaki çalışmalarımız, (Protokol kapsamında Odamızın bağış tutarı 

Milli Eğitim Bakanlığının Merkez Bankası’ndaki hesabına 16 Ekim tarihinde aktarılmıştır.)  

19- Oda mevzuatı kapsamında 2018 Yılı Oda Bütçesinin hazırlık çalışmaları  

20- Bu yıl 16-17 Kasım 2017 tarihlerinde 9.su düzenlenecek olan Geleneksel Tescilli Adana Kebabı Ustası 

Eğitimine yönelik çalışmalarımız, (Eğitim duyurusu yapılmış olup; başvurular kabul edilmektedir.) 

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Organ seçimlerine yönelik İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı nezdinde başlatılan çalışmalara, Bakanlar 

Kurulunun kararı kapsamında seçimlerin Nisan 2018’e ertelenmesi sebebiyle son verilmiştir.    

2- Odamız, Çukurova Kalkınma Ajansı ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) tarafından ortaklaşa 
yürütülen proje kapsamında, Adana ve Beyrut arasında turizm ve ticaret köprülerinin kurulmasına yönelik 

Ticaret Köprüsü Projesinin devamlılığı niteliğinde 26-29 Eylül 2017 tarihlerinde Beyrut ve Trablus illerini 

kapsayan “Çukurovalı Üreticilerin Lübnan Ziyareti ve İş Görüşmeleri Programı” düzenlenmiştir. 

3- 14 Ekim 2017 tarihinde, Oda personeline yönelik düzenlenen sosyal etkinlik kapsamında, Varda Köprüsü 

ve Kapıkaya Kanyonu Gezisi gerçekleştirilmiştir. 

4- 16 Ekim 2017 tarihinde, Seyhan Otel’de Odamızca başlatılan 2017 yılı İhracat Hamlesi Programı’nın Açılış 

ve Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 

ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Gerek Ortadoğu ülkeleri, gerekse Türkmenistan gibi Avrasya ülkelerinde taahhüt işi yapan üyelerimiz 

Eximbank aracılığı ile kullanmış oldukları ihracat taahhütlü Reeskont Döviz Kredilerinin ödemeleri 
vadelerinde yapmalarına rağmen Bu ülkelerdeki parasal daralma ve mali zorluklar nedeniyle kendi taahhüt 

işlerinde kullandıkları ihracat taahhütlerini gerçekleştirememişlerdir. Orta Doğu ve Avrasya da taahhüt işleri 

için kullanılan malzemeler Türkiye’den Adı geçen ülkelere ihraç edilmekte olup, belirtilen ihraç işlemi 

haricinde ticari kar amaçlı 3. Şahıs-kuruluşlara bir satış işlemi genellikle olmamaktadır. 

Gerek Ortadoğu gerekse Avrasya ülkeleri, ekonomisinin petrol ve doğalgaz rezervleri üzerine kurulu bir 

ekonomiye sahip olduğu düşünüldüğünde, son zamanlara Petrol ve doğalgazın fiyatlarının dünya piyasalarında 

çok düşmesi bu ülkelerin ekonomisini ve gelir kaynaklarını çok etkilemiştir. Ayrıca tüm olumsuzluklara 
rağmen, ekonomini iyi olduğu yıllarda dünya çapında organizasyonların taahhüdüne de girmişlerdir. Bu 

ülkelerden örneğin, Türkmenistan 2017 Eylül ayında Asya oyunlarına / Olimpiyatlarına da ev sahipliği yapmış 

ve bu sebeple 2016 ve 2017 yılı tüm kaynaklarını ülke prestiji açısından olimpiyat işlerine aktarmıştır. 



  3 

Petrol ve doğalgazın fiyatlarının dünya piyasalarında çok düşmesi, üstüne birde olimpiyatların vermiş olduğu 
ekonomik yük, Ülke ekonomisinin aksamasına neden olmuş, para birimi manat karaborsada 2 misli fiyata 

çıkmıştır. Avrasya’da Para birimine devalüasyon yapmayan tek ülke olarak kalan Türkmenistan da 

devalüasyon beklentisi en üst seviyeye çıkmış ve Türkmen merkez Bankası konvertasyon yapmaz hale 

gelmiştir. Bu süreç de doğal olarak Türkmenistan’a yapılan ihracatlar durma noktasına gelmiştir. 

Bu kapsamda değerlendirildiğinde, Ortadoğu ve Avrasya’da bölgesinde, Türkmenistan’da iş yapan 

üyelerimizin mevcut taahhütleri devam etmekte olup, işlerin yapımı ödeme sorunları nedeniyle yavaşlatılmış 
olarak, rölantide sürmektedir. Bu nedenle taahhütlerinde olan işlerde de ödeme sorunu nedeniyle gönderilen 

malın parasını alamama ve üstüne üstlük devalüasyon riski nedeniyle 2016-2017 yıllarında ihracat işlemi 

yapılamamıştır. Adı geçen ülkelerde Ödemelerin açılması, devalüasyon baskısının kalkması veya yapılması ile 

taahhüt işleri hızlanacak, firmalar ihracatlarını gerçekleştirebilecektir. 

Yukarıda belirtilen sebeplerden dolayı Üyelerimiz Türk Eximbank aracılığı ile Reeskont Döviz Kredilerinin 

(parasal borç ödenmiş, kredi kapatılmış olmasına rağmen)  beyanname kapatma taahhütleri yerine 

getirememiştir. 

Mücbir sebepten kaynaklı bu durum karşısında taahhüt kapama sürelerinin uzatılması için Odamızca 

girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; TOBB ve Türk Eximbank’a iletilmiştir. 

2- Odamız 32. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Keresteciler Sitesi ve Mobilyacılar Sitesi girişinde E-5 giriş yolunda beton mikserlerinden dökülen harçlar 

nedeniyle tümsekler oluşmuştur. Söz konusu araçların bu yollara verdiği zararın önlenmesi için Belediye ve 

Karayolları nezdinde, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ve Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

3- Odamız 33. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Pazarlar caddesinde faaliyet gösteren üyelerimiz, cadde üzerinde araçların karşılıklı park etmeleri neticesinde, 

mal sevkiyatı ve günlük ticaret esnasında sıkıntılar yaşandığından bahisle söz konusu cadde üzerinde 

denetimlerin arttırılarak park yasağına uyulmasının sağlanması yönünde, Odamızca girişimlerde bulunulması 

hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu;  Adana Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 20. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; ilimizde Kış Lastiği kullanımı 
uygulamasının ne şekilde olacağı yönünde Adana Valiliğine sormuş olduğumuz görüş kapsamında Adana 

Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü’nden alınan cevabi yazıda; “Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 

27.11.2012 tarih ve 2012 /KDGM-07 Denetim sayılı genelgesi doğrultusunda; ilimizde kış mevsiminin yoğun 
olarak yaşandığı Tufanbeyli, Saimbeyli, Feke, Aladağ ve Pozantı ilçeleri sınırları içerisinde yük ve yolcu 

taşımacılığında kullanılan ülkemizde tescil edilmiş olsun veya olmasın kamyon, çekici, tanker, otobüs, 

minibüs ve kamyonet türü araçlar ile A türü yetki belgesine sahip otomobillerde, her yılın 1 Aralık ve takip 

eden yılın 1 Nisan tarihleri arasında uygulanmak üzere kış lastiği kullanımı zorunlu hale getirilmiş, ancak 
ilimiz şehir içi ve diğer ilçelerde genelgede belirtilen esaslar çerçevesinde Valiliğimiz tarafından herhangi bir 

düzenleme bulunmamakla birlikte 2017 yılı kasım ayı içerisinde yapılması planlanan “Karayolu Trafik 

Güvenliği Stratejisi ve Eylem Planı Koordinasyon Kurulu“ toplantısında konunun tekrar gündeme alınması 
planlanmaktadır.” Denilmiştir. 

 

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 19 Eylül 2017 tarihinde, ilimize gelen Kalkınma Bakanı Lütfi ELVAN ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Dr. Faruk ÖZLÜ için havaalanında düzenlenen karşılama törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE, 

2- 19 Eylül 2017 tarihinde, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımıyla Tarsus Ticaret 
Borsası’nda düzenlenen Borsa Üyeleri İle İstişare Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

3- 19 Eylül 2017 tarihinde, Büyüksaat Meydanı’nda düzenlenen İlin Ahisine Kaftan Giyme Törenine, İç 
Ticaret Müdürü Ömür TALU, 

4- 21 Eylül 2017 tarihinde, İlimize gelen T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Jülide 

SARIEROĞLU için havaalanında düzenlenen karşılama törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 
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5- 21 Eylül 2017 tarihinde, ÇKA Toplantı Salonu’nda AB Bakanlığı Proje Uygulama Dairesi Başkanı Bülent 
ÖZCAN'ın başkanlığında düzenlenen “Koordinasyon Kurulu” Toplantısına, Odamızın Kuruldaki Temsilcisi 

Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

6- 21 Eylül 2017 tarihinde, Sheraton Adana Otel’de, T.C. Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide 

SARIEROĞLU'nun teşrifleri, Adana Valiliği Koordinasyonu, SGK İl Müdürlüğü, Odamız, ADASO, ATB, 

AOSB işbirliğiyle düzenlenen “Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı’na, Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE, Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet AKA ile Dış 

Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

7- 24-25 Eylül 2017 tarihlerinde Kahramanmaraş’ta düzenlenen ve Odamızın da içerisinde yer aldığı Avrupa 

İşletmeler Ağı Doğu Akdeniz Konsorsiyumu Toplantısına, Dış Ekon. İlş. ve Org. Şefi İ.Burçin TEYMEN ve 

Dış Ekon. İlş. ve Org. Memuru Kemal TAN, 

8- 25 Eylül 2017 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi’nce Düzenlenen 24. Uluslararası Adana Film 

Festivali Açılış ve Onur Ödülleri Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

9- 26-29 Eylül 2017 tarihleri arasında ATAK A.Ş. ve Refleks Gazetesi işbirliği, Odamız, ADASO, ATB, 

ÇKA, AOSB, Mersin TSO, Tarsus TSO, Tarsus OSB ve AKİB destekleriyle düzenlenen “Çukurovalı 
Üreticilerin Lübnan Ziyareti ve İş Görüşmeleri Programı’na Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet AKA,  

10- 27 Eylül 2017 tarihinde, Mersin Valiliği Toplantı Salonu’nda düzenlenen ÇKA Yönetim Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı ve ÇKA Yönetim Kurulu Üyesi Atila MENEVŞE, 

11- 29 Eylül 2017 tarihinde, TOBB’da T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKÇİ’nin katılımıyla 

gerçekleşen “TOBB İstişare Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

12- 2 Ekim 2017 tarihinde AGİAD İş ve Meslek Ödülleri Töreni Jüri Çalışma Grubu davetine Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

13- 3 Ekim 2017 tarihinde, TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen Çukurova 

Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

14- 3 Ekim 2017 tarihinde, TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen Çukurova 

Mobilya ve Dekorasyon Fuarının Açılış Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel 

Sekreter V. Birol YARMAN, 

15- 4 Ekim 2017 tarihinde, Divan Otel’de düzenlenen Milli Eğitim Bakanlığı’nın “Eğitim Altyapısının 
Güçlendirilmesi Projesi Yerel Bilgilendirme Toplantısı’na Genel Sekreter V. Birol YARMAN ve Dış Ekon. 

İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

16- 4 Ekim 2017 tarihinde, Sheraton Otel’de düzenlenen Adana Lezzet Festivali Basın Toplantısı’na Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

17- 5 Ekim 2017 tarihinde, Çukurova Üniversitesi Amfisinde gerçekleşen 2017-2018 Akademik Yılı Açılış 

Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

18- 5 Ekim 2017 tarihinde, Karataş Belediyesi Meclis Üyelerine yönelik düzenlenen Tarım İhtisas Organize 

Sanayii Bölgesi tanıtımına Odamız TDİOSB Projesi Danışmanları Vedat KÂHYALAR ve Can KABAALİ,  

19- 5 Ekim 2017 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu 2017 Yılı 4. Dönem 

Toplantısı’na Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

20- 5 Ekim 2017 tarihinde, Çukurova Belediyesi Danışma Kurulu Toplantısı’na kuruldaki temsilcimiz 

Yönetim Kurulu Üyesi Erdinç GÜNEYLİ, 

21- 5 Ekim 2017 tarihinde Ankara’da düzenlenen KOSGEB’in Cosme Projesi davetine, Dış Ekon. İlş. ve Org. 

Şefi İ.Burçin TEYMEN, 

22- 6 Ekim 2017 tarihinde, Sheraton Adana Grand Otel’de düzenlenen AGİAD İş ve Meslek Ödülleri Töreni 
ve 25. Kuruluş Yıldönümü Gala Gecesi’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ, Yönetim Kurulu Üyeleri Ziya Alim KOÇER, Mehmet Şah ABA ve 

Naci HEYBELİ, 

23- 7 Ekim 2017 tarihinde, Galleria Festival Alanında düzenlenen Odamızın da sponsoru olduğu Adana Lezzet 

Festivali Açılış Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,   

24- 7 Ekim 2017 tarihinde, Adana Valiliği’nin Adana Mutfağı ve Adana Sokak Lezzetleri Temalı Gala 

Gecesi’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

25- 10 Ekim 2017 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesince, yapımı devam eden Devlet Bahçeli 

Köprüsünde gelinen aşamanın anlatıldığı Kahvaltılı Tanıtım Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE, 
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26- 11 Ekim 2017 tarihinde, Sheraton Otel’de, Marketing Türkiye Dergisinin İnteraktif Pazarlama Zirvesi 
Öncesi STK Yöneticilerinin katılımıyla düzenlenen Çalışma Yemeğine Genel Sekreter V. Birol YARMAN,  

27- 12 Ekim 2017 tarihinde, Sheraton Otel’de düzenlenen Marketing Türkiye Dergisinin İnteraktif Pazarlama 
Zirvesi’ne Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

28- 12 Ekim 2017 tarihinde, İstanbul’da Düzenlenen İKV Yönetim Kurulu Toplantısı’na, Yönetim Kurulu 
Başkanı ve İKV Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Atila MENEVŞE, 

29- 13 Ekim 2017 tarihinde, Ekonomi Bakanı Nihat ZEYBEKÇİ ve AB Bakanı Ömer Çelik’in teşrifleriyle 

düzenlenen Türk Eximbank Adana Şubesi Açılış Töreni ve düzenlenen İstişare Toplantısına Meclis Başkanı 

Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

30- 13 Ekim 2017 tarihinde, T.C. AB Bakanı Ömer ÇELİK’in teşrifleriyle Adana OSB ve Abdioğulları A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı Bekir SÜTÇÜ ve kardeşleri tarafından yaptırılan Ç.Ü. Abdi Sütçü Sağlık Hizmet 
Meslek Yüksekokulu Hizmet Binası Açılış Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

31- 13 Ekim 2017 tarihinde, ATHİB 6. Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması Sunumu ve Ödül Törenine 
Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

32- 14 Ekim 2017 tarihinde, ADASO’DA düzenlenen “Demir Çelik Sektörü ve Standardizasyonun Önemi” 
Paneline, Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER, 

33- 16 Ekim 2017 tarihinde, Seyhan Otel’de Odamızca başlatılan 2017 yılı İhracat Hamlesi Programı’nın 

“Açılış ve Bilgilendirme Toplantısı”na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Başkan 

yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Zübeyt ŞENDUR ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet ÖZEL, 

katılım sağlamıştır. 

 

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 19 Eylül 2017 tarihinde, Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık Olağan Toplantısı, 

2- 19 Eylül 2017 tarihinde, Odamız ve KOSGEB Adana Müdürlüğü İşbirliğiyle, “KOSGEB KOBİ Gelişim 
Destek Programı (KOBİGEL) Bilgilendirme Toplantısı, 

3- 25 Eylül 2017 tarihinde, Odamızda “Maden Mevzuatındaki Değişiklikler ve Sektörün Güncel Sorunları 
Konferansı”, 

4- 28 Eylül 2017 tarihinde, Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı, 

5- 28 Eylül 2017 tarihinde, Eylül ayı Oda Olağan Meclis Toplantısı, 

6- 29 Eylül 2017 tarihinde, Eylül ayı Olağan Personel Toplantısı, 

7- 5 Ekim 2017 tarihinde, Lübnan’a Düzenlenen Odamızda Ticaret Heyetinin Katılımcılarıyla “Çukurovalı 

Üreticilerin Lübnan Ziyareti ve İş Görüşmeleri Programı” Değerlendirme Toplantısı, 

8- 13 Ekim 2017 tarihinde, İSG Kurulu Olağan Toplantısı, 

Odamızda gerçekleşmiştir. 

  

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 19 Eylül 2017 tarihinde, Ruanda'nın Ankara Büyükelçisi Williams NKURUNZIZA ve Sri Lanka Fahri 
Konsolosu Beşir UĞUR, 

2- 20 Eylül 2017 tarihinde, Katar Havayolları Ülke Müdürü Ferit AKSUN ve Satış Müdürü Ayşegül KARA, 

3- 2 Ekim 2017 tarihinde Adana Kamu Müteahhitleri Derneği (AKAMDER) Başkanı Mustafa KARSLIOĞLU 

ve beraberindeki heyet, 

4- 4 Ekim 2017 tarihinde Filistin’in Hebron Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M. Ghazi HERBAWI ve Hebron 
Ticaret ve Sanayi Odası Direktörü Tareq Jalal ALTAMIMI, 

5- 4 Ekim 2017 tarihinde Kamu Gözetimi Kurumu Daire Başkanı Hasan GÜL, 

6- 6 Ekim 2017 tarihinde ABD Konsolosu Linda Stuart SPECHT ve yeni göreve başlayan Ekonomi ve 

Vatandaşlık İşleri Konsolosu Kara BABROWSKI, 

7- 6 Ekim 2017 tarihinde İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürü Osman KARİP, 

8- 11 Ekim 2017 tarihinde Adana Sağlık Turizmi Derneği Başkanı Halis BAYRAK, 

9- 13 Ekim 2017 tarihinde, Ç.Ü. İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Harun ARIKAN, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 


